ESTADO DO PARÀ
GOVERNO DE ELDORADO DO CARAJÀS

cNPJ - 84.139.633,/OOO1-75

PORTARIA NO 29612022 - GPM - DE 13 OUTUBRO DE 2022.

PUBLICADO EM

a ,2

A PREFEITA DE DORADO DO CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ, EXMA ST3 IARA BRAGA

MIRANDA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 66, lda Lei

Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que os cargos em comissão são os cargos ocupados
transitoriamente por agentes públicos nomeados e exonerados IivÍemente pela

autoÍidade competente;

CONSIDERANDO a Lei Complementar Complementar no 002/202?, de 04 de fevereiro

de 2022.

RESOLVE:

Art. 10 Nomear JOAB NOLETO DE JESUS, devidamente inscrito (a) no CPF sob no

o24.833.972-06 no cargo de provimento em comissão de AUXILIAR DE FISCALIZAçÃo,

com lotação na Secretâriâ lüunicipal da Fazenda, desta Prêfeitura de Eldorado do

Carajás/PA.

Art.20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E DÊ.SE CIÊNCIA.

Eldorado do Carajás/PA, 13 de outubro de 2022

-7í11,1t ,' ,l;,
IARA IRANDA

PreÍeita de EldoÍado do carajás/PA

Eldorado
do CaÍajás

t Et1. tf E r.a fl Ex/ tÍ E a-/ l, 8.. l, Ex/
tsdios 41 20 --Pato que todos vejam c saibom o moo do SENHOR lcz isto

"DtsPÕE soBRE A NoMEAÇÃo DE JoAB
NOLETO DE JESUS, EM CARGO DE PROVII\,4ENTO

EIú coMlssÃo'.